

Vejle Specialfoder ApS
Sjællandsgade 57, 7100 Vejle

CVR-nr. 27645542

Årsrapport 2021
18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2022

Brian Studskjær
Dirigent

Vejle Specialfoder ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Vejle Specialfoder ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vejle Specialfoder ApS Sjællandsgade 57 7100 Vejle
Telefon	72 72 27 66
E-mail	info@Vejle-specialfoder.dk
CVR-nr.	27645542
Stiftelsesdato	15-03-2004
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Brian Studskjær, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle

Vejle Specialfoder ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder består af salg af specialfoder og grovvarer samt i mindre omfang salg af akvariefisk, kæledyr og rideudstyr mv. foruden afdeling for skov & haveudstyr.

Selskabet drift udøves dels fra 3 butikker i Billund, Fredericia og Vejle foruden internetsalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -434.694, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 6.650.690, og en egenkapital på kr. 869.972.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra det fortsatte udbrud af COVID-19 virus i starten af år 2021, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der er dog løbende i regnskabsåret 2021 sket prisstigninger fra udvalgte leverandører, der ikke i fuld omfang har kunnet tillægges egne udsalgspriser på grund af hård pris-struktur hos kollegaer i branchen af virksomhedens 3 detail-butikker. Dette har medvirket til faldende bruttoavance og er en væsentlig årsag til at der er realiseret et underskud for regnskabsåret på t.kr.- 435.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, efter tilpasning af omkostningsniveau og vareudbud til selskabets kunder. Der er konstateret væsentlige stigninger i leverandørpriser i starten af år 2022, som i et vis omfang vil forsøge at blive tillagt på virksomhedens egne udsalgspriser til kunderne.

Vejle Specialfoder ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.643.928	2.100.332
Personaleomkostninger	1	-1.823.523	-1.677.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-113.992	-111.916
Driftsresultat		-293.587	311.273
Finansielle omkostninger		-230.357	-232.015
Resultat før skat		-523.944	79.258
Skat af årets resultat		89.250	-2.649
Årets resultat		-434.694	76.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-434.694	76.609
Resultatdisponering		-434.694	76.609

Vejle Specialfoder ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.809.996	1.851.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	159.860	232.551
Materielle anlægsaktiver		1.969.856	2.083.847
Anlægsaktiver		1.969.856	2.083.847
Fremstillede varer og handelsvarer		4.451.294	4.152.547
Varebeholdninger		4.451.294	4.152.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.990	80.533
Andre tilgodehavender		74.863	68.863
Periodeafgrænsningsposter		97.155	134.605
Tilgodehavender		209.008	284.001
Likvide beholdninger		20.532	16.164
Omsætningsaktiver		4.680.834	4.452.712
Aktiver		6.650.690	6.536.559

Vejle Specialfoder ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		744.972	1.179.666
Egenkapital	5	869.972	1.304.666
Hensættelser til udskudt skat		0	89.250
Hensatte forpligtelser		0	89.250
Gæld til realkreditinstitutter		159.712	239.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		674.969	674.969
Langfristede gældsforpligtelser	6	834.681	914.963
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		80.284	80.284
Gæld til banker		2.482.341	2.337.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.358.869	1.092.878
Selskabsskat		0	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.024.543	714.326
Kortfristede gældsforpligtelser		4.946.037	4.227.680
Gældsforpligtelser		5.780.718	5.142.643
Passiver		6.650.690	6.536.559
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Vejle Specialfoder ApS

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.635.741	1.471.702
Pensioner	151.901	154.988
Andre omkostninger til social sikring	35.881	50.453
	1.823.523	1.677.143
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Ejendomme	41.300	41.300
Driftsmidler	72.692	70.616
	113.992	111.916
3. Bygninger på lejet grund		
Kostpris primo	2.505.901	2.505.901
Kostpris ultimo	2.505.901	2.505.901
Af- og nedskrivninger primo	-654.605	-613.305
Årets nedskrivninger	-41.300	-41.300
Af- og nedskrivninger ultimo	-695.905	-654.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.809.996	1.851.296
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	919.499	848.265
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	71.234
Kostpris ultimo	919.499	919.499
Af- og nedskrivninger primo	-686.948	-616.332
Årets afskrivninger	-72.692	-70.616
Af- og nedskrivninger ultimo	-759.640	-686.948
Regnskabsmæssig værdi ultimo	159.859	232.551

Noter

2021

2020

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.179.666		1.304.666
Forslag til årets resultatdisponering		-434.694		-434.694
	125.000	744.972		869.972

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	239.994	80.284	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	674.969	0	450.000
	914.963	80.284	450.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om arealleje med Vejle Havn foruden 2 andre lejekontrakter om leje af bygninger i Billund og Fredericia, der kan opsiges med 6 og 12 måneders varsel.

Herudover har selskabet indgået operationel leasingaftale af lastbil af mærket Iveco Eurocargo, hvor restløbetiden løber over 65 måneder.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i bygninger på lejet grund på adressen fra Sjællandsgade 53 og Sjællandsgade 57, 7100 Vejle.

Virksomhedspant kr. 3.050.000 med pant i varelager til bogført værdi på t.kr. 4.451

driftsmateriel til bogført værdi på t.kr. 160 samt debitorer mv. til bogført værdi på t.kr. 37.